

20000 –Инжиниринг және технология; 21100-Компьютерлік ғылымдар және информатика ғылым бағыты бойынша
қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы

Анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Абдрахманов Рустам Бахтиерұлы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	ҚР БЖҒМ Білім және ғылым саласындағы қадағалау және аттестаттау комитетінің 2007 жылғы 21 желтоқсандағы шешімімен (№10 хаттама) Техника ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі беріледі, ҒК № 0001181
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	- 02.02.2011 ж. Қ.А.Ясауи атындағы ХҚТУ Сенат мәжілісінің шешіміне сәйкес доцент міндетін атқарушы қызметіне ауыстырылды. Бұйрық №1/148, 25.02.2011 ж. - 31.08.2021 ж. Халықаралық туризм және меймандостық университеті КеАҚ-ның «Жалпы білім беру пәндері» кафедрасының техн.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент) міндетін атқарушы қызметіне тағайындалды. Бұйрық л-257, 31.08.2021 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 23 жыл, оның ішінде лауазымда 13 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 29, - уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда - 10, - Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн,

		Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОР) базалардағы ғылыми журналдарда - 12, - Халықаралық ғылыми конференцияларда жарияланған еңбектерінің саны - 7.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монография - 1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	-
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	-

Гуманитарлық мектебінің директоры

С. Динашева

